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Dźwigi osobowe i towarowe
 

Dźwig osobowy to rozwiązanie zaprojektowane przez zespół HebeTechnik wykorzystywany w 
budownictwie mieszkaniowym i komercyjnym. Każdym z naszych dźwigów wykorzystane jest 
sterowanie renomowanej szwajcarskiej firmy SecurLift, którego jesteśmy jedynym 
przedstawicielem w Polsce. Wyżej wymienione sterowanie stanowi integralną część dźwigu, 
tworzone jest w oparciu o najnowsze technologi z zakresu automatyki i robotyki.

 

Windy Osobowe Hebe wyposażone są dwustronną łączność pomiędzy uwięzionym pasażerem a 
dyspozytornią. W dźwigach osobowych Hebe nie ma konieczności doprowadzania linii 
telefonicznej, łączność może odbywać się za pomocą bramek GSM, co docenią zarówno Generalni 
Wykonawcy jak i późniejsi Właściciele i Zarządcy Nieruchomości.

 

Windy towarowe elektryczne lub hydrauliczne to najlepsze rozwiązanie do transportu dużych 
elementów. Dzięki bardzo szerokiej możliwości konfiguracji windy, można dźwig dopasować pod 
indywidualne zapotrzebowanie klienta. Istnieje możliwość wprowadzenia do nich również wózka 
widłowego z ładunkiem (paletą), samochodu, fortepiany bądź innych przedmiotów o 
niestandardowych wymiarach.  Dźwigi towarowe charakteryzują się przy tym stosunkowo niską 
ceną w stosunku do efektywności jaką zapewniają.

 

Wśród dostępnych modeli są również i te, które służą do przewozu małych elementów. Mogą to 
być dokumenty, produkty spożywcze, książki czy inne przedmioty. Ten rodzaj dźwigów 
towarowych świetnie sprawdza się w restauracjach, biurach, bibliotekach, bankach, szkołach itp. 
Wykorzystanie małej windy towarowej pozwala bowiem nie tylko usprawnić pracę w danym 
zakładzie, ale również daje oszczędność czasu.
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Zarówno windy towarowe elektryczne, jak i hydrauliczne, w zależności od modelu i zastosowania, 
różnią się dopuszczalnym udźwigiem, który waha się od 50 do 9000 kilogramów

Dźwigi specjalne
Produkujemy dźwigi osobowe oraz towarowe na indywidualne zamówienie klienta. Potrafimy 
wykonać każdą windę, naszymi ograniczeniami są jedynie przepisy prawa.

 

Firma HebeTechnik oferuje Państwu propozycję zaprojektowania, dostarczenia i zamontowania 
dźwigów osobowych o napędzie elektrycznym-ciernym lub hydraulicznym. Wyposażenia dźwigów 
firma dokonuje zgodnie z potrzebami i życzeniami użytkowników. Szczególnym rodzajem 
oferowanych dźwigów są dźwigi panoramiczne.

 

Oprócz podstawowej właściwości tj. przemieszczania osób zapewniają jednocześnie możliwość 
obserwowania bezpośredniego otoczenia lub odległej panoramy, oraz spełnia rolę edukacyjną w 
zakresie budowy i działania urządzenia.

 Systemy parkingowe
Firma HebeTechnik proponuje także rozwiązania podnoszenia pojazdów. Współpracujemy z 
wiodącymi producentami systemów parkingowych, podnośników oraz automatyki parkingowej. 
Jesteśmy w stanie dostarczyć Państwu kompletne platformy samochodowe, palety samochodowe, 
obrotnice a także utrzymanie w ruchu takich urządzeń.

Montaż
Jesteśmy wiodącą na rynku polskim firmą montująca urządzenia dźwigowe. Potrafimy 
zamontować, wyregulować i uruchomić każdy dźwig, w każdych warunkach. Świadczą o tym setki 
bardzo dobrze zmontowanych urządzeń i dziesiątki zadowolonych klientów w Polsce i Europie. 
Posiadamy wszelkie niezbędne uprawnienia i doświadczenie w montażu wind od hydraulicznych z 
centralnym siłownikiem, poprzez standardowe urządzenia po bardzo skomplikowane, jednostkowe 
windy dla największych firm dźwigowych Świata.

 

Ponadto każda oferta na dostawę windy zawiera w sobie montaż, regulację i rozruch urządzenia 
dźwigowego. Można stwierdzić, że przedstawiana oferta na dostawę i montaż windy jest ofertą 
„pod klucz”.

Modernizacja
Firma HebeTechnik oferuje Państwu możliwość wykonania modernizacji częściowej dźwigu lub 
modernizacji kompletnej. Posiadamy w sprzedaży zestawy modernizacyjne własnego projektu, 
które są dopasowane do potrzeb polskiego rynku mieszkaniowego. Fakt, proponowane zestawy 
modernizacyjne są autorstwa HebeTechnik daje możliwość zmian konfiguracji na etapie wyceny 
oraz w razie potrzeby podczas instalacji.

Platformy dla niepełnosprawnych.



Oferujemy fachowe doradztwo techniczne i konsultacje dla architektów. W przypadku pytań 
prosimy o kontakt


